

Handläggare
Fredrik Ekroth
Telefon: 08-508 09 307**Till**
Östermalms stadsdelsnämnd
2015-06-11

Stadsodling i Londonparken - svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens utlåtande.

Teenie Bennerholt
t.f. stadsdelsdirektörBritt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag inkom i april 2015 om stadsodling i Londonparken.

Förslagsställaren har uppmärksammat att det finns en grusplan i Londonparken som hon anser kan vara lämplig för stadsodling i pallkragar.

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren om att ytan lämpar sig väl för pallkrageodling. En odlingsplats där skulle vara ett bra sätt att levandegöra platsen.

Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att ge förvaltningen i uppdrag att genomföra medborgarförslaget genom att rusta upp ytan och kontakta förslagsställaren om upprättande av brukaravtal för odlingen. Förvaltningen kan också bidra med pallkragar och jord.

Bakgrund

Ett medborgarförslag inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i april 2015 om stadsodling i Londonparken.

Ärendet

Förslagsställaren har uppmärksammat att det finns en grusplan omgärdad av ett staket i Londonparken. Hon anser att planen kunde vara lämplig för de omkringboende att odla i pallkragar på.



Londonparken, med den föreslagna odlingsplatsen markerad.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen arbetar efter stadsdelsnämndens mål om att parker och grönområden är välskötta, attraktiva och trygga för invånare och besökare.

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren om att ytan lämpar sig väl för pallkrageodling. En odlingsplats där skulle vara ett bra sätt att levandegöra platsen och ett sätt att stärka grannsämjan i området. Förvaltningen åtar sig därför att ha en dialog med förslagsställaren om hur möjligheten att odla kan spridas till närboende samt hur odlandet ska organiseras.

När ett antal odlare anmält intresse förordar förvaltningen att de bildar en odlarförening och utser kontaktpersoner som förvaltningen framgent kan ha en dialog med. Förvaltningen upprättar sedan ett brukaravtal med föreningen och åtar sig att sätta ut pallkragar, bidra med jord samt rusta upp ytan.

Förvaltningen bedömer att kostnaden för pallkragar och jord för 10 odlingslådor, inklusive transport och iordningsställande av dem, uppgår till omkring 35 000 kr. Samt att kostnaden kan inrymmas i nämndens budget för medborgarförslag och småparker under 2015.

Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att ge förvaltningen i uppdrag att genomföra medborgarförslaget.

Bilaga

Medborgarförslaget